
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

16/2022

01/09/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,  GILSON CONTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

16/2022

5/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/09/2022

15/09/2022

a contratação de serviço de médico especializado em Pediatria e Cardiologia, para atuação na Unidade 

Básica de Saúde Ary Giombelli, conforme especificações anexo II e Termo de Referência anexo III do 

edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (25)

CORDINTERV CLINICA MEDICA LTDA-ME     (7349)

1

Serviços Médicos especializados na área de Cardiologia a serem

prestados junto à Unidade Básica de Saúde do município,

Atendendo 57 consultas mensais, atendidas 19 consultas semanais

em três datas do mês.

Cons 684,00  0,0000 159,00    108.756,00

Total do Fornecedor: 108.756,00

Total Geral: 108.756,00

Ipumirim,   15   de  Setembro   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)


